

ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA TRABALHO E POPULARIDADE

REQUERIMENTO Nº. 12.06.000216/19, DE 12 DE JUNHO DE 2019.

CAMARA MUNICIPAL DE PACATUBA-CE

Antônio Amilton de Lima

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pacatuba.

CÁMARA MUNICIPAL DE PACATUBA REQUERIMENTO PROTOCOLADO

EM 12/06/20 19

FILE CONTRACTOR OF THE PARTY OF

CAMARA MUNICIPAL DE PACATUBA

Requer o envio de Voto de Congratulações, a Sra. MARIA EUGÊNIA PINTO GONDIM MEDEIROS, pela passagem de seu aniversário, que ocorreu no dia 05 de junho do corrente ano.

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatuba, nos artigos 89 e 90, vem através do presente apresentar **REQUERIMENTO**, a ser apreciado pelo Responsável Plenário desta Augusta Casa Legislativa. Requer o envio de Voto de Congratulações a Sra. **MARIA EUGÊNIA PINTO GONDIM MEDEIROS**, pela passagem de seu aniversário, que ocorreu no dia 05 de junho do corrente ano.

O Pleito está dispensado de justificativa por se tratar de matéria pessoal.

Termos em que pede Deferimento

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA, aos 12 de junho de 2019.

ÊNIO MEDEIROS DO CARMO -PSD

Vereador/Requerente